  	             Anexa nr. 1
          la circulara nr.03-32 din 12.01.2016 
                                                                                                         cu privire la rezultatele licitaţiei publice de achiziţionare a serviciilor de formare profesională pentru anul 2016 

Lista instituțiilor de învățământ contractate de agențiile 
pentru ocuparea forței de muncă pentru instruirea centralizată în anul 2016
	

	Nr.
d/o
	Denumirea ofertantului
	Denumirea  Serviciilor 
	Durata instruirii
(luni)

	Mun. Chişinău

	1
	Şcoala Profesională  №3
s. Botanica 
bd. Decebal, 70  
	Lăcătuș-instalator tehnică sanitară
Electrogazosudor – montator
	6 luni
6 luni

	2
	ÎI”Rutcovschi Andrei”
	Vopsitor auto
	2 luni

	3
	Şcoala Profesională  № 8
(Centrul de excelenţă în industria uşoară)
s. Centru 
str. G. Coşbuc, 5
	Croitor  confecţioner îmbrăcăminte după comandă
Cusătoreasă (în industria confecţiilor)
Cusător (industria uşoară)
Confecţioner articole de marochinărie
	6 luni

3 luni
3 luni
3 luni

	4
	Şcoala Profesională  № 9
S. Buiucani
str. Ion Pelivan, 30

	Lacătuş – electromontator
Electrogazosudor
Electrogazosudor- montator
Mecanic auto
Tencuitor
Zugrav
Placator cu plăci
	5 luni
5 luni
6 luni
6 luni
3 luni
3 luni
3 luni

	5
	Şcoala Profesională  №7
s. Ciocana
str. M.Dragan, 3
	Tîmplar
Fierar betonist
Tencuitor
Zugrav
Placator cu plăci
Electrogazosudor
Lăcătuş- electromontator
Lăcătuş – instalator tehnică sanitară
	3 luni
3 luni
3 luni
3 luni
3 luni
5 luni
5 luni
6 luni

	6
	Asociaţia Obştească  “Insula Speranţelor”
s. Rîșcani 
str. Miron Costin, 26
	 Bucătar
Cofetar
Chelner(ospătar)
Barman
Manichiuristă
Pedichiuristă
Contabil(perfecţionare)
Contabil
Coafor
Vînzător
Calculatoare (bazele utilizării calculatorului)
Secretariat
Management (bazele antreprenoriatului)
	5 luni
3 luni
3 luni
2 luni
2 luni
2 luni
1 lună 
1 lună
5 luni
3 luni

1 lună
4 luni
1 lună

	7
	SRL
“Insula Speranţelor”
s. Centru
str. George Meniuc, 24
	Cosmetician (perfecţionare)
	1 lună


	8
	Colegiul Tehnologic din mun. Chişinău
s. Rîşcani
 str. Bogdan Voievod, 8/1
	Croitor confecţioner îmbrăcăminte după comandă 
	6 luni

	Raionul Cahul

	9
	Şcoala Profesională  №1
r. Cahul
str. Şolohov, 40
	Barman
Barman
Chelner/ospătar
Chelner/ospătar
Cofetar
Controlor produse alimentare
Croitor confecţioner îmbrăcăminte după comandă
Cusătoreasă (industria confecţiilor)
Brutar
Bucătar
	1 lună
2 luni
3 luni
1 lună
3 luni
1 lună
6 luni

3 luni
3 luni
5 luni

	10
	Filiala din Cahul a Întreprinderii de Stat
“Centrul de Instruire şi Producţie”
str. Victoriei, 11
	Electrogazosudor
Operator în sala cu cazane 
	5 luni
3 luni

	

	mun. Bălţi

	11
	Şcoala Profesională  №1
Sectorul Dacia
str.I. Franco, 9
	Bucătar 
Electrogazosudor- montator
Fierar betonist                            
Lăcătuş - instalator tehnică sanitară
Pietrar- zidar
Tencuitor
Plăcător cu plăci
Zugrav
Secretariat si munca de birou( secretar)
	5 luni
6 luni
3 luni
6 luni
3 luni
3 luni
3 luni
3 luni
4 luni

	12
	Şcoala Profesională  №3
Cartierul 6
str.Victoriei 62 „a”
	Croitor confecţioner îmbrăcăminte după comandă 
 Cusător (industria uşoară)                         
Cusătoreasă (în industria confecţiilor)
Coafor
Manichiuristă
Frizer
	
6 luni

3 luni
3 luni
5 luni
2 luni
4 luni


	13
	Centrul de Excelenţă în servicii şi Prelucrarea Alimentelor mun.Bălţi
Cartierul Dacia
str.Decebal,111
	Controlor- casier
Vinzător
Vînzător produse alimentare
Vînzător produse nealimentare
Bucătar
Brutar
Barman
Cofetar
Chelner (ospătar)
	3 luni
3 luni
2 luni
2 luni
5 luni
3 luni
2 luni
3 luni
3 luni

	14
	Centrul de instruire şi producţie fil. Bălţi
Sectorul Centru
str. Sfîntul Nicolae 112
	Electrogazosudor
Lăcătuş- instalator tehnică sanitară
Operator în sala de cazane
Lăcătuş – electrician la repararea utilajelor electrice
Conducător încărcător
	5 luni
6 luni
3 luni
5 luni

3 luni

	15
	SRL „Miracol”
Sectorul Centru 
str. 26 Martie 1
	Croitor confecţioner îmbrăcăminte după comandă
Cusătoreasă (industria confecţiilor)
Coafor
Manichiuristă
Pedichiuristă
Cosmetician (perfecţionare)
Cofetar
Chelner (ospătar)
Casier în sala de comerţ
Contabilitate (perfecţionare)
Ţesător covoare
Cizmar-reparator încălţăminte
Bucătar
Barman
Secretariat şi muncă de birou (secretar)
Calculatoare (bazele utilizării calculatorului)
Management (bazele antreprenoriatului)
	
6 luni
3 luni
5 luni
2 luni
2 luni
1 lună
3 luni
3 luni
3 luni
1 lună
5 luni
3 luni
5 luni
2 luni
4 luni
1 lună

1 lună



